
                                                                           
                   

         СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

    муниципального образования 

        Шестаковский сельсовет 

          Ташлинского района  

         Оренбургской области                       
                     Четвертый  созыв  

                 Р Е Ш Е Н И Е 

  11.03.2021 г     №       5 /19-1-рс 

 
 

 

 Об утверждении отчета об 

 исполнении бюджета муниципального 

 образования Шеста ковский  сельсовет 

 за   2020 год  
 

       Руководствуясь пунктом 2 главы 10  Положения о  бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Шестаковский сельсовет 

Ташлинского района Оренбургской области, утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет 

Ташлинского района, Оренбургской области от 28.08.2020 г. № 38/147-рс, 

Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет 

Ташлинского района Оренбургской области  РЕШИЛ: 

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования Шестаковский сельсовет за   2020 год по расходам в сумме 3 312 

805 рублей 52  копейки, по доходам в сумме 3 272 970 рублей 06 копеек, с 

превышением расходов  над доходами в сумме 39 835 рублей 46 копеек со 

следующими показателями: 

       - по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов 

по МО Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  

за   2020 год согласно приложению № 1; 

       - по расходам бюджета администрации МО Шестаковский сельсовет 

Ташлинского района Оренбургской области за  2020 год по разделам, 

подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 2; 

        - по расходам бюджета администрации МО Шестаковский 

сельсовет Ташлинского района Оренбургской облати за  2020 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3; 

       - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по 

МО Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  за  

2020 год согласно приложению № 4; 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.      

     Глава муниципального образования                            О.Н.Попова 

     Председатель Совета депутатов                                   Е.А.Стоякина 

 

С приложениями к данному решению можно ознакомиться в администрации 

муниципального образования Шестаковский сельсовет по адресу: с. 

Шестаковка, ул. Молодежная д.4. 


